
AMES S.p.A.

Carni avicole fresche e surgelate – Uova fresche

Informazioni sulla gara
ID 100

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 15112000-6

Protocollo: PG/2021/2966

CIG: 8995983803

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: PG/2021/2966

RUP: Silvia Spignesi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMES S.p.A.

Centro di costo: Attività Operative

Destinatario fornitura/servizio: Attività Operative

Aggiudicatario: Food&Food srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 84.185,00 €

Data di aggiudicazione: 19 luglio 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 84.214,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 84.214,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.684,28 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 dicembre 2021 15:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 gennaio 2022 12:00:00

Data scadenza: 12 gennaio 2022 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Per tutti i lotti:

in considerazione della richiesta prevalente di
prodotti biologici, si chiede di chiarire se l'operatore
economico debba essere in possesso ci certificato
BIO Reg. CE 834/07 e CE 889/08.

Si chiede inoltre di specificare se il possesso della
predetta certificazione sia requisito indispensabile
per l'ammissione alla gara.

Buongiorno, si comunica che non è richiesto il
possesso della certificazione specificata.


	Carni avicole fresche e surgelate – Uova fresche

